令和７年１月２７日

常任理事・支部長 各位

東京都板金工業組合

理事長 堀江 岳

2 月定例支部長会開催のご案内

 拝啓 向春の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

  下記の通り、２月の定例支部長会を開催いたしますので万障お繰り合わせの上、ご

出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日時 令和 7 年 2月 4日（火）午後 2時より

 場所 板橋区小豆沢 2-27-9  東板会館 １階

 議事 ・商品説明

・令和 7年賀詞交歓会報告

・全板島根大会について

・総代会について

・部会、委員会報告

・その他

欠席・リモート出席される方は、1月 31日（金）までにご返信ください。

        ＦＡＸ： ０３－５９１５－６３３４

 ２月４日（火）の支部長会に

１．  欠席する      支部名：      氏名：

２． 支部長代理として、             氏が出席いたします。

   ※支部長欠席の場合、代理出席は任意といたします

３． リモート出席する  氏名：

https://us06web.zoom.us/j/83044725017?pwd=LV5fDh08SGHoLv1LVbFAnjSB0MJkrb.1

ミーティング ID: 830 4472 5017         パスコード: 143068

（マイク・カメラ接続をお願いします）

https://us06web.zoom.us/j/83044725017?pwd=LV5fDh08SGHoLv1LVbFAnjSB0MJkrb.1